
Załącznik
do Uchwały Nr 65/10
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 26 kwietnia 2010 roku

Uchwała Nr 1/2010

Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu
Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Warszawie z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie uchwalenia zmian Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 39 ust. 2  w związku z treścią art. 39 ust.3 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi
zmianami),  §  10  ust.  5  pkt  7  Statutu  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie oraz § 3 ust. 5 Regulaminu
Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego
„Meditrans” SP ZOZ w Warszawie, uchwala się co następuje:

§ 1

1. Uchwala  się  zmianę  Statutu  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Warszawie poprzez zmiany w Załączniku nr 1 do Statutu, o którym
mowa w § 12 ust. 2 Statutu w ten sposób, że:
1) Ustęp  18  Załącznika  Nr  1  do  Statutu  –  Struktura  organizacyjna  otrzymuje

następujące brzmienie:

18. Oddział VII-bis Wilanów
2.760 Warszawa, ul. Soczi 1

            1) Zespoły Ratownictwa Medycznego:
1.1) Zespół reanimacyjny R 37-72 – specjalistyczny

2) Ustęp  24  Załącznika  Nr  1  do  Statutu  –  Struktura  organizacyjna  otrzymuje
następujące brzmienie:

24. Oddział XII Międzylesie
  04-749 Warszawa, ul. Bursztynowa 2

1) Zespoły Ratownictwa Medycznego:
1.1)  Zespół reanimacyjny R 37-121 - specjalistyczny
1.2)  Zespół wypadkowy W 37-126 - podstawowy



 2)  Podstawowa Opieka Zdrowotna
2.1) Nocna i świąteczna wyjazdowa opieka lekarska i pielęgniarska 
2.2) Transport sanitarny 

3) Skreśla  się Ustęp 28 Załącznika  Nr 1 do Statutu  – Struktura organizacyjna
w brzmieniu:  

28. Oddział XVI Otwock
05-400 Otwock, ul. Niemcewicza 2

1) Dział Eksploatacji i Napraw Pojazdów
1) Transport sanitarny

2. W związku ze skreśleniem ze struktury organizacyjnej Oddziału  XVI Otwock nie
nastąpi  w  żaden  sposób  ograniczenie  usług  świadczonych  przez  Wojewódzką
Stację Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ w
Warszawie  osobom  korzystającym  z  oznaczonych  rodzajowo  świadczeń
zdrowotnych w/w oddziału,  ponieważ usługi  te  były świadczone w oddziale  na
podstawie  umowy  podpisanej  w  ramach  art.  35  ustawy  o  zakładach  opieki
zdrowotnej, nie zaś w ramach kontraktu z NFZ. 

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego  Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

§ 3
Zmiana  Załącznika  Nr  1  do  Statutu  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego
i  Transportu  Sanitarnego  „Meditrans”  Samodzielnego  Publicznego   Zakładu  Opieki
Zdrowotnej  w  Warszawie   wchodzi  w  życie  z  dniem  zatwierdzenia  jej  przez  Sejmik
Województwa Mazowieckiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Społecznej

Wiesław Marszał

 


	24. Oddział XII Międzylesie
	2) Podstawowa Opieka Zdrowotna
	2.1) Nocna i świąteczna wyjazdowa opieka lekarska i pielęgniarska
	2.2) Transport sanitarny

